
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 17.07.2018  № 1555 

г. Слободской Кировской области 

 

 

О перечне мест для размещения  

предвыборных печатных  агитационных материалов 

 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация 

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных  

агитационных печатных материалов согласно приложению. 

 2. Обществу с ограниченной ответственностью «Благоустройство» 

/Полуэктов С.В./ установить щиты «Предвыборная агитация» в 

обозначенных в данном постановлении местах не позднее 09 августа          

2018 года. 

 3. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью 

«Благоустройство» оказывать дополнительные платные услуги по 

наклеиванию и снятию агитационных печатных материалов на рекламных 

щитах на основе договоров с зарегистрированными кандидатами либо их 

представителями. 

 4. Рекомендовать МО МВД России «Слободской» /Кузьминых А.А./ в 

соответствии с действующим законодательством обеспечить своевременное 

принятие мер по пресечению противоправной агитационной деятельности. 



 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

на официальном сайте администрации города Слободского. 

 

 

Глава города Слободского            И.В.Желвакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

         постановлением  

администрации города     

Слободского  

         от 17.07.2018 № 1555        

  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для размещения  

предвыборных  агитационных печатных материалов 

 

1. Избирательный участок № 959 (МКУ ДО «Станция юных туристов и 

техников», ул.Кирова, 27) – на ограждении напротив магазина «Мегастрой» 

на пр.Гагарина, 1. 

2. Избирательный участок № 960 (МКДОУ детский сад 

комбинированного вида «Родничок», ул. Корто, 12) – у здания на 

ул.Меховщиков, 5. 

3. Избирательные участки № 962  (здание начальных классов МКОУ 

средняя общеобразовательная школа № 14, пр.Гагарина, 25) – на 

стационарной установке у  магазина «Магнит» на ул.Кирова, 20. 

 . 

  

 


